S’inclou el Pla de Control de Qualitat per àmbits de control a executar durant el 
desenvolupament de les obres per tal de garantir la qualitat dels materials i de 
l’execució de les diferents partides d’obra que composen el projecte. 
L’import d’execució per contracte d’aquest pla de control de qualitat te un import de 
QUINZE MIL SET-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB DISSET CÈNCIMTS 
(15.746,17 €), i representa un 1,05% del pressupost del projecte, i serà a càrrec de 
l’empresa adjudicatària de les obres, excepte disposició en contra del plec de condicions 
de contractació. 

14. SEGURETAT I SALUT 

D’acord amb que estableix el R.D. 1627/1997 de 24 d’octubre, s’inclou a l’annex núm.08